

## **Njord SG ApS**

Højmosevej 14  
2400 København NV

CVR-nr. 40135650

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 18. juni 2024

---

Søren Bønnelycke Gjerding  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Njord SG ApS  
Højmosevej 14  
2400 København NV

CVR-nr.: 40135650

## Direktion

Søren Bønnelycke Gjerding

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.022.515 mod DKK 805.983 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.671.067.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.500</b>	<b>-31.808</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.047.616	1.447.156
Finansielle indtægter	1	193.375	328.592
Finansielle omkostninger	2	-227.865	-1.109.973
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.015.626</b>	<b>633.967</b>
Skat af årets resultat	3	6.889	172.016
<b>Årets resultat</b>		<b>2.022.515</b>	<b>805.983</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	547.616	-126.195
Overført resultat	474.899	-67.822
<b>Årets resultat</b>	<b>2.022.515</b>	<b>805.983</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.351.427	1.803.811
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>2.351.427</b>	<b>1.803.811</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.351.427</b>	<b>1.803.811</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	304.328
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	230.749
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	578.055	408.807
Udsudte skatteaktiver	3	53.169	56.469
<b>Tilgodehavender</b>		<b>631.224</b>	<b>1.000.353</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	5.574.989	5.760.573
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.574.989</b>	<b>5.760.573</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.899.631</b>	<b>1.103.170</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.105.844</b>	<b>7.864.096</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.457.271</b>	<b>9.667.907</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.301.427	1.753.811
Overført resultat		7.309.640	6.834.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.671.067</u></b>	<b><u>9.648.552</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.428.471	0
Selskabsskat	3	338.379	0
Anden gæld		9.354	9.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.786.204</u></b>	<b><u>19.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.786.204</u></b>	<b><u>19.355</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.457.271</u></b>	<b><u>9.667.907</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Nettoop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter den</b> <b>indre vær-</b> <b>dis metode</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Forslag til</b> <b>udbytte for</b> <b>regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	1.880.006	1.090.402	0	3.020.408
Tilgang ved fusion	10.000	0	5.837.161	0	5.847.161
Afgang ved fusion	0	0	-25.000	0	-25.000
Overført via resultatdisponeringen		-126.195	-67.822	1.000.000	805.983
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>1.753.811</b>	<b>6.834.741</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.648.552</b>
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		547.616	474.899	1.000.000	2.022.515
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>2.301.427</b>	<b>7.309.640</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.671.067</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.864
Andre finansielle indtægter	193.375	319.728
<b>I alt</b>	<b><u>193.375</u></b>	<b><u>328.592</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	41.606	0
Øvrige finansielle omkostninger	186.259	1.109.973
<b>I alt</b>	<b><u>227.865</u></b>	<b><u>1.109.973</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2023	-230.749	-408.807	-56.469		
Betalt vedrørende tidligere år	230.749	408.807			
Skat af årets resultat	567.866	-578.055	3.300	-6.889	-172.016
Betalt acontoskat	-190.000	0			
Betalt udbytteskat	-39.487	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>338.379</u></b>	<b><u>-578.055</u></b>	<b><u>-53.169</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-6.889</u></b>	<b><u>-172.016</u></b>

#### Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-578.055	-53.169
Kortfristede gældsforpligtelser	338.379	0	
<b>I alt</b>	<b><u>338.379</u></b>	<b><u>-578.055</u></b>	<b><u>-53.169</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	50.000	50.000	50.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	1.753.811	1.753.811	1.906.655
Årets opskrivninger	2.047.616	2.047.616	1.447.156
Modtaget udbytte i året	-1.500.000	-1.500.000	-1.600.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>2.301.427</b>	<b>2.301.427</b>	<b>1.753.811</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>2.351.427</b>	<b>2.351.427</b>	<b>1.803.811</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Njord SG ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Njord TA ApS	100%	50.000	2.047.616	2.351.427	2.047.616	2.351.427
<b>I alt</b>					<b>2.047.616</b>	<b>2.351.427</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.351.427
<b>I alt</b>	<b>2.351.427</b>

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-185.584
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	5.574.989



## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

Njord SG ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Bønnelycke Gjerding

Direktør

Serienummer: a719186a-1ae0-429f-8c89-794d2aebdb78

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-18 08:57:32 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-18 09:07:11 UTC



## Søren Bønnelycke Gjerding

Dirigent

Serienummer: a719186a-1ae0-429f-8c89-794d2aebdb78

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-18 09:16:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: OOB1Q-ULUY6-F7YZY-FYEWB-UUJHB-A0220

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**